# انترناسیونال

## ۱۰۲

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran

جمعه، ۴ شهریور ۱۳۸۴، ۲۶ اوت ۲۰۰۵

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416

anternasional@yahoo.com

سر دبیر: محسن ابراهیمی

اعلام موجودیت
انجمن ضد دین
صفحه ۸

کارگران پتروشیمی و
۴۵۰ هزار تومان حداقل دستمزد
صفحه ۷

کاری کنیم تا صحنه‌های پر شور این اعتراضات چنان در جهان انعکاس یابد که موجی از حمایت و همبستگی از مبارزات مردم ایران براه بیافتد و رژیم اسلامی را با رسوایی بیشتر مواجه سازد. بپاخیزید و این کار را با قدرت سترگ خود عملی سازید! در اطلاعیه‌های بعدی زمان و محل دقیق تجمعات را به اطلاع خواهیم رساند!

## تشکیلات خارج کشور

## حزب کمونیست کارگری ایران

۲ شهریور ۱۳۸۴ - ۲۴ اوت ۲۰۰۵

احمدی نژاد، رئیس حکومت آدمکشان جمهوری اسلامی، قرار است برای شرکت در نشست مجمع عمومی سازمان ملل، روز ۱۴ سپتامبر در نیویورک باشد. حزب کمونیست کارگری شما را فرا می‌خواند که با تجمع در مقابل دفاتر سازمان ملل در اعتراض به حضور این قاتل و جانی در خارج و مجامع بین‌المللی، حکم محکومیت رژیم جنایتکار جمهوری اسلامی را با صدایی رسا اعلام کنید!

از حزب کمونیست کارگری ایران حمایت کنید! حزب برای ادامه و بسط فعالیت‌هایش در عرصه های فوق، برای ادامه کار رادیو و تلویزیون انترناسیونال که صدای شما است، به کمکهای مالی یک یک شما انسانهای شریف و آزادیخواه احتیاج دارد! به ما کمک مالی کنید!

## حزب کمونیست کارگری ایران

۲۱ اوت ۲۰۰۵، ۳۰ مرداد ۱۳۸۴

## تلفن تماس و شماره حسابهای کمک مالی:

شماره حسابهای حزب در زیر درج شده است. کمک های خود را میتوانید به این حسابها واریز کنید و یا از طریق تماس با واحدها و مسئولین حزب در کشورهای

مختلف تماس بگیرید و راهنمایی بخواهید.

## شماره حساب ها:

## انگلیس:

Account nr.

حزب کمونیست کارگری از تلاش فعالین کارگری در پتروشیمی ماهشهر قدردانی میکند و کارگران مراکز کارگری در سراسر کشور را به پیوستن به این کمپین و دامن زدن به جنبش افزایش دستمزد به حداقل ۴۵۰ هزار تومان فرامیخواند.

## حزب کمونیست کارگری ایران

۲۴ اوت ۲۰۰۵، ۲ شهریور ۱۳۸۴

لیست شماره ۱
در پاسخ به فراخوان مالی حزب

در پاسخ به فراخوان کمپین جمع آوری ۱۰۰ هزار دلار در یک ماه، در اولین هفته ۲۳۷۵۰ دلار از ایران و خارج کشور جمع آوری شده است. در سه هفته باقیمانده ۷۶۲۵۰ دلار دیگر باید جمع آوری شود.

بعلاوه مبالغی نیز از جانب افراد و برخی واحدهای حزب تعهد داده شده است که بدنبال عملی شدن این تعهدات، در لیست های بعدی اعلام خواهد شد.